
 

                  pagina 1 van 1 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
RAADSBESLUIT  
 
 
De raad van de gemeente Blaricum 
 
gelezen het voorstel d.d. 30 september 2024 van de agendacommissie; 
 
gelet op artikel 84 en 147 van de Gemeentewet; 
 

 
 
 

B E S L U I T : 
 
 
 

1. Met het instellen van een Auditcommissie gemeente Blaricum in te stemmen;  
 

2. De Verordening voor de Auditcommissie gemeente Blaricum 204 vast te stellen; 
 

3. Met het benoemen van de leden van de Auditcommissie gemeente Blaricum voor de 
huidige raadsperiode tot maart 2026 in te stemmen. 
De te benoemen leden zijn: de heer W.J. Pel, de heer P.M. Uitendaal, de heer R.J.H. 
Kemperman en mevrouw J. Sips. 
 

 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 5 november 2024. 
 
 
 
  
mevrouw T.D. de Jong mevrouw Drs. B.M. de Reijke, MBA 
griffier voorzitter   
 
 
 
 
 


	RAADSBESLUIT
	De raad van de gemeente Blaricum
	B E S L U I T :
	Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 5 november 2024.

